

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Fundo Municipal de Assistência Social
Pregão Eletrônico - 078/2025

bd informática ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 32.109.914/0001-81 - Endereço: av. tancredo neves - CEP: 89760000 - UF: SC - Município: Itá - Telefone: (54) 3376-1586

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	SMARTPHONE: • SMARTPHONE, 128GB DE ARMAZENAMENTO INTERNO, SUPORTE DE CARTÃO DE MEMÓRIA ATÉ 1TB, 8GB DE MEMÓRIA RAM, TELA SUPER AMOLED DE 6,5", FHD+, TECNOLOGIA 5G, BLUETOOTH 5.1, PROCESSADOR OCTA CORE 2.4GHZ, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 12, DUAL CHIP, CÂMERA TRASEIRA 64MP+12MP+5MP+5MP, ZOOM DIGITAL DE 10X, CÂMERA FRONTAL DE 32MP, CAPACIDADE DA BATERIA 5000MAH, PESO 189G, 7,48CM LARGURA, 15,96CM ALTURA E 7,48CM PROFUNDIDADE	REDMI 8/128	XIAOMI	2 UND	R\$ 1.698,00	R\$ 3.396,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.396,00	

BENAYR BOZZI EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.694.177/0001-69 - Endereço: AV AGENOR LUIZ HERINGER 402 - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99982-1391

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (A4) • TIPO: MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA • FUNÇÕES: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO E FAX • TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER ELETROFOTOGRAFICO • VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: • ATÉ 48 PPM EM A4 • ATÉ 50 PPM EM CARTA • RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: • ATÉ 1200 X 600 DPI • TEMPO DA PRIMEIRA PÁGINA: • 6 SEGUNDOS • CAPACIDADE DE PAPEL: BANDEJA DE ENTRADA PARA 250 FOLHAS • ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) PARA 50 FOLHAS • BANDEJA DE SAÍDA PARA 250 FOLHAS • TAMANHO MÁXIMO DE PAPEL: A4 (210 X 297 MM) • GRAMATURA DO PAPEL: 60 A 163 G/M² • CONECTIVIDADE: USB 2.0 • ETHERNET • INTERFACE DE USUÁRIO: TELA LCD DE 2 LINHAS • CÓPIA: • VELOCIDADE DE CÓPIA: ATÉ 48 PPM EM A4, ATÉ 50 PPM EM CARTA • RESOLUÇÃO DE CÓPIA: ATÉ 1200 X 600 DPI • TAMANHO MÁXIMO DE CÓPIA: A4 (210 X 297 MM) • REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO: 25% A 400% • CÓPIA FRENTE E VERSO: SIM, AUTOMÁTICA • RECURSOS DE CÓPIA: CÓPIA N EM 1, CÓPIA COMPOSTA, CÓPIA COM MARGENS, CÓPIA SEM BORDAS, CÓPIA DE CARTÃO DE IDENTIDADE • DIGITALIZAÇÃO: • TIPO DE SCANNER: FLATBED • RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO: ATÉ 600 X 2400 DPI • TAMANHO MÁXIMO DE DIGITALIZAÇÃO: A4 (210 X 297 MM) • FORMATO DE ARQUIVO: JPEG, TIFF, PDF, BMP • RECURSOS DE DIGITALIZAÇÃO: 3 ANOS DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	BROTHER	BROTHER	2 UND	R\$ 3.224,00	R\$ 6.448,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.448,00	

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	NOTEBOOK: TELA: SUPERIOR A 14, INTERATIVIDADE DA TELA: SENSÍVEL AO TOQUE, MEMÓRIA RAM: SUPERIOR A 8GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 4 A 8 VELOCIDADE SUPERIOR A 2.2 GHZ, ARMAZENAMENTO HDD: SEM DISCO HDD, ARMAZENAMENTO SSD: SUPERIOR A 500, BATERIA: SUPERIOR OU IGUAL A 3 CÉLULAS, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO, WEBCAM INTEGRADA, TECLADO PADRÃO BRASIL, GARANTIA ON SITE: 12 MESES SERÃO ACEITOS APENAS PRODUTOS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	2 EM 1	DELL	3 UND	R\$ 4.290,00	R\$ 12.870,00
0002	ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO: TIPO DE MATERIAL EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EPOXI. DIMENSÕES: ALTURA MÍNIMA 1,90 MT 02 PORTAS COM SISTEMA DE ABERTURA DE PUXADORES. 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULÁVEIS E TRANCA COM CHAVE	ARMARIO DE AÇO	AMAPA	3 UND	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.270,00	

NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 58.884.218/0001-36 - Endereço: PC PRAÇA GOVERNADOR CRISTIANO DIAS LOPES - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99720-4189

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	TELA DE PROJEÇÃO C/ TRIPÉ RETRÁTIL: • TELA: • MATERIAL: SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO EM MATTE WHITE (BRANCO OPACO) E VERSO EM PRETO (BLACKOUT) • TAMANHO: 1,80 X 1,80 METROS (DIAGONAL DE 97 POLEGADAS) • FORMATO: 1:1 (QUADRADO) • ÂNGULOS DE VISÃO: 160° (HORIZONTAL) E 160° (VERTICAL) • GANHO: 1,5 • BORDA PRETA: 5 CM EM CADA LADO • DOBRÁVEL: SIM, PARA FACILITAR O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO • LIMPEZA: SUPERFÍCIE LAVÁVEL COM PANO ÚMIDO E SABÃO NEUTRO • TRIPÉ: ALTURA AJUSTÁVEL DE 1,20 A 2,20 METROS • MATERIAL: ALUMÍNIO • BASE: TRÊS PÉS RETRÁTEIS PARA MAIOR ESTABILIDADE • CARGA MÁXIMA: 5 KG	MSE	MSE	1 UND	R\$ 785,00	R\$ 785,00
0006	BOTIJO DE GÁS VAZIO 13 KG	CONSIGAZ	CONSIGAZ	3 UND	R\$ 475,00	R\$ 1.425,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.210,00	

Valor Total: R\$ 27.324,00

